
 

 

LICEO   STATALE     

VERONICA GAMBARA 

LICEO LINGUISTICO - LICEO MUSICALE - LICEO DELLE SCIENZE 

UMANE 
Via V. Gambara 3 - 25121 Brescia      Tel. 030 3775004   Fax 0303776455   

Cod. meccanografico BSPM020005 – C.F. 80049650171 
Cod. IPA istsc_bspm020005 – Cod. Unico fatturazione UFNB18 

E-mail bspm020005@istruzione.it – PEC bspm020005@pec.istruzione.it 
www.liceogambara.edu.it 

 

 

 

         Al sito web dell’Istituto 

         Agli Interessati 

 

 
OGGETTO: Nomina della Commissione per la valutazione dei preventivi per l’affidamento dell’organizzazione dei 

viaggi di istruzione del Liceo Statale Veronica Gambara di Brescia per l’a.s. 2022/23 ai sensi dell’art.36, comma 2 lett. 

A) del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO        il Decreto Interministeriale 28 agosto n. 129 “Regolamento concernente le istruzioni  

      generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

 

VISTA        la determina prot.n. 14352 del 30/11/2022 relativa alla procedura di acquisizione in economia  

                                   mediante comparazione di almeno otto preventivi; 

 

VISTI        gli atti relativi alla richiesta di preventivi per l’affidamento del servizio per  

      l’affidamento dell’organizzazione dei viaggi di Istruzione del Liceo Statale Veronica 

      Gambara per l’a.s. 2022/23 Prot.n. 14373 del 30/11/2022; 

 

CONSIDERATO      che il termine di presentazione dei preventivi scadeva il 09/12/2022 alle ore 9,00; 

 

VALUTATA       l’esigenza di costituire una Commissione con il compito di procedere alla valutazione di                   

                                  n. 5 preventivi pervenuti tramite posta certificata su n. 8 richieste inviate; 

  

ACCERTATA       la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione per la valutazione dei preventivi per l’affidamento dell’organizzazione dei viaggi di 

istruzione del Liceo Statale Veronica Gambara di Brescia per l’a.s. 2022/23 che si terrà Lunedì 12 dicembre 2022 alle 

ore 11,00 presso l’Ufficio di Vicepresidenza dell’Istituto e risulta costituita come segue: 

 

- Docente collaboratore Ds   - Prof.ssa Vacchelli Marzia        

 

- Docente Referente Viaggi   - Prof.ssa Glisoni Chiara           

 

- Assistente Amministrativa – Sig.ra Facchini Daniela           

    

Il presente provvedimento sarà trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito Web dell’Istituto. 

         

       

           Il Dirigente Scolastico 

                (Prof.ssa Patrizia Schiffo) 

 

 

BSPM020005 - A3FEA89 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014821 - 10/12/2022 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA SCHIFFO
BSPM020005 - documento firmato digitalmente in originale da PATRIZIA SCHIFFO (prot. 0014821 - 10/12/2022) - copia conforme

mailto:bspm020005@istruzione.it
mailto:bspm020005@pec.istruzione.it

		2022-12-10T13:49:57+0100
	PATRIZIA SCHIFFO




